ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

מצופה מהיחידה החוקרת לחתור לסיום החקירה בשים לב לכל האמור לעיל.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הצרפתית לדיון הבא.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה חשוד 2

לאור הסכמת הצדדים יוארך מעצרו של החשוד עד ליום 2.12.16 בשעה 12:00.

לאחר יום 2.12.16 ישוחרר החשוד 2 בתנאים עליהם הסכימו הצדדים.

מובן הדבר שניתן להורות על שחרורו של החשוד מוקדם יותר והדבר נתון לשיקול דעתו של קצין החקירות.

לא יעמוד החשוד בתנאים ייעצר ויובא עד יום 4.12.16 שעה 10:00 בפני שופט תורן.

יפר החשוד תנאי מן התנאים או לא ימלא אחר כל התנאים שנקבעו ייעצר ויובא בפני שופט בתוך 24 שעות.

ניתן להתחיל בהליכי השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב